
Beaujolais Rouge 

SAINT AMOUR AOC

COTE DE BROUILLY AOP 

2022 - Les Gryphées Domaine Pierre Durdilly

2023 - Domaine Laurent Perrachon

 2022 - BIO  Domaine Les cailloux Emmanuelle Fellot

Terroir des Pierres Dorées TERRA ICONIA
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Beaujolais Blanc 

Beaujolais Rosé
Terroir des Pierres Dorées TERRA ICONIA
Côte du Rhône 
Le Buisson des Givres 
Rosé Piscine 

VINS ROUGESVINS ROUGESVINS ROUGES   
JULIENAS AOP

MORGON AOP

FLEURIE AOP 

 2023 - Domaine Laurent Sève 

2022 - Les Gryphées Domaine Pierre Durdilly

28€ 

28€ 

28€ 

30€ 

28€ 

Terroir des Pierres Dorées TERRA ICONIA

32€ 

32€

28€ 

14,50€ 

14,50€ 

14,50€ 

14,50€ 

6,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 7,50€

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

« Il faut s’efforcer d’être jeune comme un Beaujolais et de vieillir
comme un Bourgogne. »

 2022-2023 - Domaine Jean-Luc Bourbon Theizé
J’AI LES BOULES (Vin de France Bio ) 

CLAUDIUS AOC 
2023 - Domaine Jean-Luc Bourbon Bio Theizé

5,50€ 

CHÂTEAU DE CHAMP RENARD AOP

2018 - Domaine Cuvée 1787

MOULIN A VENT AOP
2023 - Domaine Foretal

28€ 
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VINS BLANCSVINS BLANCSVINS BLANCS   
28€ 

28€ 

28€ 

CHARDONNAY AOP 
2023 - Domaine Laurent Sève
BEAUJOLAIS BLANC CHARDONNAY  
2022 - Les Gryphées Domaine Pierre Durdilly

VIOGNIER   
2022 - Les Gryphées Domaine Pierre Durdilly

VINS ROSESVINS ROSESVINS ROSES   
“MON ROSE” 
Domaine Sève 

CREMANT DE BOURGOGNE BLANC BRUT   

CREMANTCREMANTCREMANT      

Domaine la Dame Blanche 
30€ 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

« Il faut s’efforcer d’être jeune comme un Beaujolais et de vieillir
comme un Bourgogne. »

6,00€ 

LE VIN DE MA MEME AOP 
2021 - Vegan  Domaine Chanp-Renard

28€ 

28€ 


